גולדברג
י' גלבר, נושאי הדגל — שליחותם של המתנדבים לעם היהודי, ג, ירושלים תשמ"ג. גלבר
א' גליצנשטיין-מאיר, 'יחסם של מוסדות ההנהגה הציונית בארץ-ישראל ליהודי עיראק — 1945-1941', עבודת גמר לקבלת התואר מוסמך, האוניברסיטה העברית ירושלים, תשמ"ג. גליצנשטיין-מאיר, יחסם

— —, 'הפרעמח כיהודי בגדאד — חג שבועות תש"א (1-2 ביוני 1941)', פעמים, 8 (תשמ"א), עמ' 21-37. גליצנשטיין-סאיר, הפרעמח
מ' גח, 'הפצצות בבגדד ויציאת היהודים מעיראק, 1950-1951', כיתנים, 31 (מאי 1986), עמ' 71-87. גת, הפצצות
— —, קהילה יהודית במשבר — יציאת עיראק, ירושלים תשמ"ט. גת, קהילה
ר' דה פליצה, יהודים בארץ ערבית — יהודי לוח בין קולוניאליזם, לאומנות ערבית וציונות (1835-1970), תל-אביב תשמ"ב.

תגר

יעקב לוציאנסקי
נער עולה ממארוקו
(פסל עץ, 1955-1956, נבעת-ברנר)

יד יצחק בן-צבי / Yad Izhak Ben Zvi

—
לחקר הציונות והעלייה בקרב יהודי-המזרח הכטים מתוריימים

Author(s): מיכאל אביטבול

Source:

*Pe'amim: Studies in Oriental Jewry* /

פעמים: רבעון לחקר קהילות ישראל במזרח

העליות הגדולות מאסיה (תשמ"ט 39, 1989), pp. 3-14

Published by: Yad Izhak Ben Zvi / יד יצחק בן-צבי

Stable URL: <http://www.jstor.org/stable/23427596>

Accessed: 06-07-2016 14:19 UTC

Your use of the JSTOR archive indicates your acceptance of the Terms & Conditions of Use, available at <http://www.jstor.org/page/info/about/policies/terms.jsp>